Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opitina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNIES

Né bazé t&¢ neneve 12.2 shkronja d), dhe 17 shkronja b) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale &
Kosovés Nr.03/L-040, neneve S5 paragrafit 1.2 .1 dhe neneve 11.3, dhe 13, & Ligjit pér
Planifikim Hapésinor Nr.04/L-174, Udhézimit Administrativ (MMPH) nr.24/2015 mbi elementet
dhe kérkesat themelore pér hartimin, zbatimin dhe monitorimin e hartés zonale t& komunés dhe
neneve 15.2 shkronja d) dhe 19 shkronja b) t& Statutit t&¢ Komunés sé Podujevés, nxjerré k&té;

VENDIM ) )
PER NGRITJEN E EKIPIT KOMUNAL PER OFRIMIN E NDIHMES

PROFESIONALE NiE HARTIMIN E HARTES ZONALE TE KOMUNES SE
PODUJEVES

Neni 1
Ngritét Ekipi komunal pér ofrimin e ndihmés profesionale pér hartimin e Hart¢ Zonale t&
Komunés sé Podujevés. né pérbérje:

I. Veton Aliu, Kryesues, Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit
2. Shemsedin Latifi  anétar nga Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s& Mjedisit
3. Ismet Kadriu, anétar nga Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit
4. Fatmir Latifi, anétar nga Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit
S. Florie Mani. anétare nga Drejtoria ¢ Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s€ Mjedisit
6. Doruntina Sollova, anétare nga Drejtoria ¢ Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit
7. Rizah Mugqolli, anétar nga Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit
8. Rrahim Berisha,  anétar nga Drejtoria e Administratés

9. Valon Shabani, anétar nga Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

10. Ardian Emini, anétar nga Drejtoria e Arsimit

I'l. Faik Gashi, anétar nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale

12. Petrit Islami, anétar nga Drejtoria e Pronés Kadastrit dhe Gjeodezisé

13. Jakup Gashi, anétar nga Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit

14, Mirvete Jaha, anétar nga Drejtoria e Shérbimeve Publike Mbrojtjes dhe Shpétimit
15. Rasim Fejza, anétar nga Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike Mbrojtjes dhe Shpétimit
16. Qefser Vérshevei, anétar nga Drejtoria e Inspeksionit

17. Xhafer Sekiraqa, anétar nga Drejtoria e Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

I8. Ejup Babatinca,  anétar nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit Ekonomik

19. Hanushe Gjata anétare nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit Ekonomik

20. Liman Zeqiri, anétar nga Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim

21. Teuta Ismajli, anétare nga DKRS - (Monumentet dhe Trashégimia Kulturore




22. Masar Citaku, anétar, ekspert né fushén e Sistemit t& Adresave
23. Muhamet Jashari, anétar, ekspert né fushén e Sistemit t&¢ Adresave
24. Shaip Aliu, anétar nga QKMF — Podujeve, (fusha e shéndetésis€ publike)

25. Nexhat Fazliu, anétar nga KEDS
26. Mehdi Statovci, anétar nga PTK

27. Naser Kajtazi, anétar nga K.U.R. “"Prishtina™ sh.a.
28. Shaban Beselica, anétar nga K.R.M. *’Pastrimi’’ sh.a.
29. Faik Haliti, anétar nga *'Natyra’’ sh.p.K.

Neni 2

Ekipi komunal sipas nenit 1 t& kétij Vendimi, siguron (€ dhénat e nevojshme nga
fushveprimtaria e institucioneve dhe shérbimeve pérkatése, merr pjesé né takime té
rregullta né funksion (€ hartimit té Hartés Zonale, ofron ckspertizé profesionale pérkatése
né analiza sektoriale dhe hapésinore, informon organet vendimmarrése té Komunés
lidhur me procesin e hartimit & Hartés zonale, si dhe puné dhe aktivitete tjera né fushat
pérkatése né pajtim me Ligjin pér Planifikim Hapésinor Nr.04/L-174, dhe aktet tjera
pérkatése nénligjore.

Neni 3
Anétarét e Ekipi komunal sipas nenit | & kétij Vendimi, pé€rmes Kryesuesit t& EKipit,
bashképunojné dhe koordinojné punét dhe aktivitetet me Shogéring Gjermane per
Bashképunim Ndérkombétar GIZ si nénshkruese e Memorandumit (& Mirékuptimit
nr.prot.02-350/04-0062775/l7 dt.15.08.2017 me Komunén e Podujevés, per “"Fuqizim (€
Planifikimit Hapésinoré dhe Menaxhimit t& Tokés’" projekt ky i financuar nga Ministria
Federale e Gjermanisé pér Zhvillim dhe Bashképunim.

Neni 4
Pérmes Drejtorit t& Drejtorisé sé Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s& Mjedisit, si bartése
e projektit, Ekipi komunal - Kryesuesi i Ekipit, lidhur me procesin e hartimit t& Hartes
Zonale, né formé té shkruar informon Kryetarin e Komunés n€ baza tre mujore.

Neni §
Vendimi hyné fugi ditén e nénshkrimit.

Nga njé kopje e Vendimit u dérgohet:
-Anétaréve té Ekipit

-Pérfagésuesit 1é GIZ-it

-Arkivés

§
¥

Nr.02-020/04-0013398/18
Podujevé,
23 shkurt 2018

: 2l
~ Kryetari i Komunés

S Agim Veliu




